



Arbetsterapeutprogrammet termin 1, VT2024 – Att söka VFU-plats

Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) görs under våren 2024 i form av en vecka VFU vecka 9. Du kommer att söka och prioritera VFU-plats via institutionens hemsida adress: www.oru.se/hv/vfu **VFU-torget** är ett webbaserat system för tilldelning av VFU-platser. På VFU-torget kan du ta del av information samt titta på presentationer som lagts ut av de verksamheter inom Örebro läns kommuner och Region Örebro län (RÖL) och som Örebro universitet via avtal har tillgång till. VFU kan endast göras på platser som fås via VFU-torget. Enligt gällande utbildningsplan får du inte ordna VFU-plats på egen hand.

Sök period

22-23 januari kommer VFU-torget att vara öppet för sökning. Innan du kan logga in och söka och prioritera VFU-plats **FÖRSTA GÅNGEN**, måste du göra en studentprofil – din personliga sida på VFU-torget. www.oru.se/hv/vfu välj "Sök vfu plats" Gå via "**Logga in (student)**", välj "**Registrera**" och fyll i dina uppgifter och spara. När du loggat in kommer du till "Välj aktuell kurs med VFU", välj **Arbetsterapeutprogrammet T1 VT**. Via länken "Visa VFU-platser för min kurs" kommer du till de verksamheter som erbjuder platser som du ska prioritera.

Efter sökperiodens slut fördelas VFU-platserna av en programfunktion, som "slumpvis" plockar ut ett namn i taget. Enligt universitetets avtal med vårdgivarna är VFU-platserna spridda över hela länet. Sök/prioritera minst 15 platser. Om du saknar VFU-plats efter fördelningen tilldelas du någon av de kvarvarande platserna. Du får en e-post när VFU-platserna är fördelade och publicerade på VFU-torget, detta sker i vecka 36 och du kan logga in i din studentprofil och se vilken placering du fått.

VFU

VFU-torget administreras av VFU-koordinatorerna. Kontakta oss om du har frågor som du inte finner svar på.

Viktiga datum

22 januari (kl. 09:00), VFU-torget öppnar och du kan börja söka och prioritera VFU-platserna.

23 januari (kl. 23:59), VFU-torget stänger och inga ytterligare val eller ändringar kan göras.

Vecka 4, Du får en e-post när platsfördelningen är klar och du kan logga in och se vilken VFU placering du har fått.

Pernilla Holmquist
VFU-koordinator
Institutionen för hälsovetenskaper (HV)
E-post: vfu.hv@oru.se